
UCHWAŁA NR XIX/148/2020 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kapieli pod nazwą 
„Zajazd Przystań Bożena Kuźniewska” w Szczutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
"Zajazd Przystań Bożena Kuźniewska" ul. 3 Maja 65 09-227 Szczutowo, obejmującego wydzielony fragment 
wód Jeziora Szczutowskiego. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli: 

1) N 52º56'03.87”, E 19º34'47.11” 

2) N 52º56'02.85”, E 19º34'48.70” 

3) N 52º56'02.57”, E 19º34'47.02” 

4) N 52º56'03.46”, E 19º34'45.33” 

5) N 52º56'03.64”, E 19º34'45.89” 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest: Zajazd Przystań Bożena 
Kuźniewska ul. 3-go Maja 65, 09-227 Szczutowo. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kapieli, o którym mowa 
w § 1, obejmujący okresy: 

1) od 17 lipca do 19 lipca 2020 r. 

2) od 24 lipca do 26 lipca 2020 r. 

3) od 1 sierpnia do 2 sierpnia 2020 r. 

4) od 7 sierpnia do 9 sierpnia 2020 r. 

5) od 14 sierpnia do 16 sierpnia 2020 r. 

6) od 21 sierpnia do 23 sierpnia 2020 r. 

7) od 28 sierpnia do 30 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Określa się terminy poboru próbek wody: 16.07.2020 r. i 10.08.2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. worzenia kąpieliska. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

Id: 1DB31A7C-3BC0-4CA0-B23A-782B11E0E898. Podpisany Strona 1




